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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84326001N

2. Data e Regjistrimit 26/07/2018
3. Emri i Subjektit PAPI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Rruga Korce-Dishnice, Km. 2, 
Fshati Barç, zona kadastrale 1101, nr.pasurie 221/7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar mallrash, tregtim mallrash industrial 

dhe ushqimore, import-eksport, agjensi parkimi, bar-bufe, 
lavazh etj.
Erion Liçenji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkim Hazisllari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2019                Deri: 

13. Ortakët ErionLiçenji
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Kamion me targa AA 528 ZC dhe 
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Rimorkio me targa ADR 815. Korce Korçe  KORCE Mjeti 
me targa AA 632 LL. Korce Korçe  KORCE Mjeti me Targa 
AGR 154 Korce Korçe  KORCE Trajler me targa AGR 996. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 346 TY. Korce  
Bulgarec Bulgarec Mjeti me Targa AA 417 VK Korce Korçe  
KORCE Trajler me targa AFR 006. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAPI TRANS
E-Mail: papitrans2018@gmail.com  
Telefon: 0684940575  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-883709-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139168-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe emerimin e drejtuesit teknik Bashkim Hazisllari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("papitrans2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa Koke terheqese AA 895 VG dhe Trajler AGR 154.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Hazisllari")                      Nga data "20/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195837-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.05.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti me Targa AA 417 VK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B63059-B11D-42AC-BA4E-AF66DBD5C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B651BBE-899E-441C-8411-68D13D00AE8F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215034-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti me Targa AGR 159;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323405-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me targe AA 857 NM dhe Rimorkio me targe ADR 815.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424173-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.05.12.2019, për të hapur disa adresa 
dytësore dhe për të mbyllur një adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Trajler me targa AGR 996.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me targa AA 528 ZC dhe Rimorkio me targa ADR 815.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Trajler me targa AFR 006.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
me targe AA 857 NM dhe Rimorkio me targe ADR 815.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473849-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88ECEA5-5D3B-4C99-BE54-47E9BA53C714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831464EC-F017-4C25-8D2B-4CC3D68B68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28ED401-97D6-4B10-B8AC-D03ABF30B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB0E4D-50EC-4E0B-BCBF-DF7456E9D829
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 632 LL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704903-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.20.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 346 TY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748880-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAPI TRANS vendimi ortakeve.pdf
Performanca.xlsx
Pozicioni.xlsx
Pasqyra Financiare Papi Trans 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955810-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PAPI TRANS VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf
Pozicioni 2021.xlsx
PAPI TRANS BILANCI   2021.pdf
Performanca 2021.xlsx

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001705-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0CC93B-E122-4A7D-87BC-B13C5483501F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A495A3BD-D794-4B97-B78D-2CCED39DCB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FBD4B2-DCD5-4285-AF21-909972306A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70171DAD-F643-4A41-8D4A-6B71B9F62349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414EF739-881F-43D7-B507-9A4FD05BC8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D490D6E-9EB9-4EB1-B74A-43D51E8B020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BF328D-BBE2-4CBB-B0A2-0C6710BB01A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D055B6C5-6F44-42B8-9228-112046C9D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C5399F-8446-4997-B656-3DA855C52BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E31B7-9950-47B5-A474-D1AE3DE1D5D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.09.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa Koke terheqese AA 895 VG dhe Trajler AGR 154.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007411-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 29.09.2022, per ndryshim ne 
adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AGR 154;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti me Targa AGR 159;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBC1021-5B6A-41D6-AA56-91CFCFC67C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C19471-35E4-45F8-A24A-737BF6E237F1

